Муниципальное общеобразовательное учреждение
Воздвиженская средняя школа

П Р И К А З
« 28» август а 2019г. № 131 - о

Об организации подвоза
учащихся в школу
в 2019-2020 учебном году

На основании режима работы МОУ Воздвиженской CIII в 2019-2020 учебном году

п р и к а з ы в а ю :
1. Водителям школьных автобусов Карпухову Сергею Николаевичу, Судакову Александру
Михайловичу и Маслову Андрею Александровичу, производить посадку учащихся следующим
образом:

утром: на автостоянках в населенных пунктах;
после уроков: только у здания школы в присутствии дежурного учителя.

2. Запретить водителям перевозку в автобусе посторонних лиц.
3. Осуществлять подвоз учащихся в школу не позднее 8ч.15 мин.
4.Утвердить режим отправления учащихся из школы:
4.1.Б-Отары - 14.45.
4.2.М-Содомово - 15.15.
4.3.М-Иевлево - 14.45.
4.4.Б-Юронга - 15.15.
4.5.Раскаты - 15.00.
5. Возложить ответственность по организации посадки учащихся в автобус после уроков на
следующих педагогических работников:

ПОНЕДЕЛЬНИК - Маслова Ирина Львовна, зам. директора по УВР.
ВТОРНИК - Братчикова Елена Владимировна, социальный педагог.
СРЕДА - Ромашова Татьяна Владимировна, зам. директора ВР.
ЧЕТВЕРГ - Смирнова Татьяна Михайловна, директор школы.
ПЯТНИЦА - Горшков Александр Владимирович, учитель ОБЖ.

6. Возложить ответственность за организацию посадки учащихся, посещающих ГПД, в автобус
из школы на воспитателей ГПД:
6.1. Заплаткина Галина Александровна (1-2 классы)
6.2 .Шулешова Галина Николаевна (3 класс)
6.3.Поляшова Галина Александровна (4  класс)
6.4.Бочкову Валентину Арсентьевну (5-7 классы)

7. Классным руководителям провести с учащимися инструктаж по соблюдению техники
безопасности при посадке в автобус и во время следования в пути.
8. Назначить сопровождающими детей при подвозе их в школу и обратно:
- Б-Отары: Лебедева Т.В.- секретарь-машинистка; Косова В Л ., учитель технологии.
- М-Иевлево: Поляшова Г.А.- учитель начальных классов; Зайцева Т.Б.- гардеробщица;
- Б- Юронга : Смирнова Г.М. -  учитель русского языка и литературы и Раздулова Т.Ю., учитель
географии.
-М Содомово: Зайцева Т.Б,- гардеробщица; Поляшова Г.А.- учитель начальных классов;
-Раскаты: Заплаткина/Щ ^ учитель начальных классов; Бочкова В.А., воспитатель ГПД
9. Контроль за исполйеййёй” приказа возлагаю на себя.

Ш Й  Д л я  Ш
документов j  j

Директор школы • L  ----- Т.М.Смирнова